UBND HUYỆN NGỌC HỒI

 VĂN PHÕNG HĐND VÀ UBND

         Số:               /LCT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Ngọc Hồi, ngày          tháng         năm

LỊCH CÔNG TÁC

Của TT HĐND và Lãnh đạo UBND huyện

(Từ ngày 30/12/2019 đến ngày 03/01/2020)

- Thứ Hai (Ngày 30/12/2019):

 + Cả ngày : Chủ tịch, các PCT HĐND huyện; Lãnh đạo UBND huyện:

Dự Hội nghị trực tuyến với Chính phủ, tại Hội trường tầng 3, trụ sở

HĐND&UBND huyện (CVP, các PCVP).

 + 09h00: TT HĐND huyện; Đ/c Vương Văn Tuyên: Họp HĐND tỉnh, tại

Hội trường trụ sở HĐND tỉnh.

- Thứ Ba (Ngày 31/12/2019):

 + 08h00: Chủ tịch, các PCT HĐND huyện; Lãnh đạo UBND huyện: Dự

Hội nghị trực tuyến với Chính phủ, tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND&UBND

huyện (CVP, các PCVP).

 + 13h30: Chủ tịch, các PCT HĐND huyện; Lãnh đạo UBND huyện: Dự

Hội nghị trực tuyến triển khai nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân

sách năm 2020 tỉnh Kon Tum, tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND&UBND huyện

(CVP, các PCVP).

 + 14h30: Đ/c Mai Văn Hữu: Dự Họp UBKT Tỉnh ủy

 + 14h30: Đ/c Mai Văn Hữu: Họp tổng kết công tác năm 2019 của BCĐ 35

huyện, tại Hội trường tầng 2 Huyện ủy.

- Thứ Tư (Ngày 01/01/2020):  Nghỉ Tết Dương lịch 2020

- Thứ Năm (Ngày 02/01/2020):

 + 08h00: Đ/c Dương Cẩm: Tiếp xúc cử tri tại xã Đăk Dục

 + 08h00: Đ/c Nguyễn Hữu Tiến: Tiếp xúc cử tri tại xã Đăk Ang

 + 08h00: Đ/c Châu ngọc Lân: Dự Hội nghị Đảng ủy Quân sự huyện phiên

cuối năm 2019, tại phòng giao ban, Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

 + 08h00: Đ/c Vương Văn Tuyên: Họp đánh giá và công nhận xã, thị trấn

phù hợp với trẻ em, tại Hội trường tầng 2,Trụ sở HĐND&UBND huyện.

 + 13h30: Đ/c Dương Cẩm: Tiếp xúc cử tri tại xã Đăk Kan

 + 14h00: Đ/c Châu ngọc Lân: Họp Thường trực Huyện ủy, tại Hội trường

Huyện ủy

- Thứ Sáu (Ngày 03/01/2020):

 + 08h00: Đ/c Dương Cẩm: Tiếp xúc cử tri tại xã Pờ Y

 + 08h00: Đ/c Nguyễn Hữu Tiến: Tiếp xúc cử tri tại xã Đăk Nông

 + 07h30: Đ/c Nguyễn Hưu Tiến; Đ/c Châu ngọc Lân: Họp Ban Thường

vụ định kỳ tháng 12, tại Hội trường Huyện ủy.

 + 13h30: Đ/c Dương Cẩm: Tiếp xúc cử tri tại xã Đăk Xú

 + 14h00: TT HĐND huyện; Đ/c Vương Văn Tuyên: Họp đánh giá kết quả

kỳ họp thứ 9 khóa VI HĐND huyện, tại Hội trường tầng 2, Trụ sở HĐND&UBND

huyện (Đ/c Kim, PCVP).

Nơi nhận:
- VP HĐND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT UBMTTQVN huyện;

- Cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH,TT,DL&TT huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Võ Đông

		2019-12-31T11:07:01+0700

		2019-12-31T13:38:12+0700

		2019-12-31T13:38:12+0700

		2019-12-31T13:38:12+0700

		2019-12-31T13:38:12+0700

		2019-12-31T13:38:12+0700